2025 年 12 月 23 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
宮城支店

一部店舗の窓口及びＡＴＭの営業時間についてのお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、12 月 26 日（金）～1 月 5 日（月）の間、一部店舗の窓口及びＡＴＭについて、誠に

勝手ながら営業時間を下記のとおり変更させていただきます。
 今後もより一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。
1．店舗

店舗名 26 日（金）
27 日（土）
28 日（日）

29 日（月） 30 日（火）
31 日（水）～
1 月 4 日（日）

5 日（月）

宮城支店 通常営業 休業日 通常営業 通常営業 休業日 通常営業

気仙沼営業店 通常営業 休業日 通常営業 通常営業 休業日 通常営業

石巻営業店 通常営業 休業日 通常営業 通常営業 休業日 通常営業

塩釜出張店 非営業日 休業日 通常営業 非営業日 休業日 通常営業

唐桑出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

歌津出張店
９:３０～15:00

まで営業 休業日 非営業日 休業日 休業日 非営業日

志津川出張店 非営業日 休業日 休業日 非営業日 休業日
９:３０～15:00

まで営業

雄勝湾出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

女川町出張店
９:00～14:30

まで営業 休業日 非営業日 休業日 休業日 非営業日

網地島出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

表浜出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

矢本出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

宮戸西部出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

七ヶ浜出張店
９:３０～15:00

まで営業 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

仙南出張店 非営業日 休業日 非営業日 非営業日 休業日 非営業日

2．ＡＴＭ

店舗名 ２６日
（金）

27 日
（土）

28 日
（日）

29 日
（月）

30 日
（火）

31 日
（水）

1 日（木）～

1 月 3 日（土）

4 日
（日）

5 日
（月）

宮城支店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

気仙沼営業店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

石巻営業店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

塩釜出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業
気仙沼港町

ATM 店
通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

唐桑出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

休業日 通常営業

通常営業

大島 ATM 店 通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

歌津出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業
歌津（名足）

ATM 店
通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

志津川出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

戸倉 ATM 店※ 通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業
雄勝町雄勝湾

ATM 店
通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

女川町出張店 通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

表浜出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

石巻湾 ATM 店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業
北上町十三浜

ATM 店
通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

寄磯前網
ATM 店

通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業
石巻市東部

ATM 店
通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

宮戸西部
出張店

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

七ヶ浜出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

仙南出張店 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業
マリンゲート
塩釜 ATM 店

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日 通常営業 通常営業

浦戸 ATM 店※ 通常営業 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

※記帳振替専用機
1/1（木）～1/3（土）はすべてのサービスが利用休止となります。

〇お問い合わせ先

東日本信漁連 石巻営業店

TEL：0225-24-1145

東日本信漁連 宮城統括支店

TEL：0225-21-5713